โดยสังเขป    ติดตั้งระบบไฟฟ้าสาธารณะรายทาง หมู่ที่ ๕ บ้านในดง โดยท าการติดตั้งเสาไฟสูง ๖ 
เมตร พร้อมติดตั้งประติมากรรมอลูมิเนียมหงส์และอุปกรณ์ไฟฟ้า จ านวน ๔ ต้น พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
ตามแบบมาตรฐาน จ านวน ๑ ป้าย 
๔.ราคากลางค านวณ ณ วันที่  ๑  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๐๙,๐๐๐ (สี่แสนเก้าพันบาทถ้วน) 
๕.บัญชีประมาณการราคากลาง 
   ๕.๑ ปร.๔    จ านวน  ๑  ใบ 
   ๕.๒ ปร.๕    จ านวน  ๑  ใบ 
๖.รายช่ือคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
   ๖.๑นายอุทัยวุฒิ     กลิ่นกรุ่น         ต าแหน่ง   ผู้อ านวยการกองช่าง               ประธานกรรมการ 
   ๖.๒นางบังเอิญ      ค ามูล             ต าแหน่ง   นักทรัพยากรบุคคลช านาญการ          กรรมการ